
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

ZGROMADZENIA EDUKACYJNEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GOSTKOWO- NIEPART 

W NIEPARCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Nieparcie, prowadzonej przez Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart w Nieparcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2024.0.737), a także art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 754) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat pobieranych przez Szkołę Podstawową im. Powstańców 

Wielkopolskich w Nieparcie, w której znajdują się oddziały przedszkolne za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar zajęć, w ramach których 

przedszkola zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę. 

§ 2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskichw Nieparcie, której 

organem prowadzącym jest Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart realizują programy 

wychowania przedszkolnego uwzględniając podstawę programową wychowania przedszkolnego określoną 

w odrębnych przepisachi zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie,w 

godzinach określonych w statucie. 

§ 3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć 

ustalony w  § 2, określa się opłatę na poziomie 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 

dziecka w oddziałach przedszkolnych. 

2. Odpłatność, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się w ten sposób, że na koniec miesiąca podsumowuje się czas 

pobytu dziecka w przedszkolu w poszczególnych dniach miesiąca. 

4. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalona jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 1, pomnożony przez godziny pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 

określony w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Edukacyjnego Związku 

Międzygminnego Gostkowo-Niepart w Nieparcie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 6403



§ 5. Traci moc Uchwała nr  XVI/46/23 z dnia 28 września 2023 Zgromadzenia Edukacyjnego Związku 

Międzygminnego Gostkowo – Niepart w Nieparcie w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Nieparcie, prowadzonej przez Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart 

w Nieparcie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia 

(-) Justyna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6403


		2024-07-16T11:35:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




